INFORME DE GERENCIA

Sefiores socios de Disefio Salazar Disalazar

Jsein

disalazar ca. aa.

Cia. Ltda. En referencia al

ejercicio econbémico del periodo del enero a diciembre del 2010, debo indicarles
que en este afio hubo movimiento econémico y a continuacién detallo los

siguientes resultados.

Los ingresos fueron de
(-) Costos y gastos de
(-) 15% Empleados

(<) Impuesto a la Renta

= Utilidad ejercicio 2010

Atentamente,

/

Arq. Diego Salazar L.
Gerente General

Disalazar Cia. Lida.

83.406.01
77.640.05
864.89
1.544.50
3.356.57

Quito, 3

1 de marzo del 2011

r

ES

UPERINTENDENCIA |
DE COMPANIAS

05 MAYO 2011

OPERADOK 21
QUITO ’

El Vengador N37-68 y El Zuriago. Of. 302 (tras Quicentro Shopping) « Teléfonos: 2256 065 2452 139 -+ Fax: 593 (2) 2256 065
disein—args@hotmail.com + Quito - Ecuador




