

INFORME DE GERENCIA

Señores socios de Diseño Salazar Disalazar Cia. Ltda. En referencia al ejercicio económico del periodo del enero a diciembre del 2010, debo indicarles que en este año hubo movimiento económico y a continuación detallo los siguientes resultados.

Los ingresos fueron de	83.406.01
(-) Costos y gastos de	77.640.05
(-) 15% Empleados	864.89
(-) Impuesto a la Renta	1.544.50
= Utilidad ejercicio 2010	3.356.57

Quito, 31 de marzo del 2011

Atentamente,

Arq. Diego Salazar L.

Gerente General

Disalazar Cia. Ltda.



OPERADOR 21
QUITO